

Årsredovisning

för

Sunlight Hotel Conference & Spa AB

556342-0768

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Svanberg, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Sunlight Hotel Conference & Spa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellrörelse i Nyköping.

Bolaget är helägt dotterföretag till Sunlight AB 556532-8134 med säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 så har bolaget haft möjlighet att nyttja verksamheten fullt ut igen, efter ett par år med stor påverkan av virusets framfart. Det har i sin tur glädjande lett till en ökad efterfrågan för bolagets tjänster, vilket har gjort att omsättningen ökat mer än vi kunde förutspå vid ingången av året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	66 293	51 050	41 899	54 370
Resultat efter finansiella poster	7 940	9 288	-1 409	347
Soliditet (%)	63,7	60,3	61,9	58,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 300	11 443 659	3 397 353	14 944 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 397 353	-3 397 353	0
Årets resultat				4 053 348	4 053 348
Belopp vid årets utgång	100 000	3 300	14 841 012	4 053 348	18 997 660

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 841 012
årets vinst	4 053 348
	18 894 360
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 894 360
	18 894 360

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Tkr

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		66 291	51 049
Övriga rörelseintäkter		387	2 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 678	53 395

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-11 300	-8 367
Övriga externa kostnader		-25 628	-16 289
Personalkostnader	2	-21 786	-19 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13
Summa rörelsekostnader		-58 714	-44 071

Rörelseresultat		7 964	9 324
------------------------	--	--------------	--------------

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-36
Summa finansiella poster		-25	-36

Resultat efter finansiella poster		7 939	9 288
--	--	--------------	--------------

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-1 100	-4 400
Förändring av periodiseringsfonder		-1 722	-920
Summa bokslutsdispositioner		-2 822	-5 320

Resultat före skatt		5 117	3 968
----------------------------	--	--------------	--------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 064	-571
Årets resultat		4 053	3 397

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	21	21
Summa finansiella anläggningstillgångar		21	21
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		21	21
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		984	897
Summa varulager		984	897
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 940	4 209
Fordringar hos koncernföretag		15 381	11 834
Övriga fordringar		726	549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 085	4 018
Summa kortfristiga fordringar		25 132	20 610
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 006	4 482
Summa kassa och bank		7 006	4 482
<hr/>			
Summa omsättningstillgångar		33 122	25 989
<hr/>			
SUMMA TILLGÅNGAR		33 143	26 010

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		3	3
Summa bundet eget kapital		103	103
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 841	11 444
Årets resultat		4 053	3 397
Summa fritt eget kapital		18 894	14 841
Summa eget kapital		18 997	14 944
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 642	920
Summa obeskattade reserver		2 642	920
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	0
Leverantörsskulder		1 756	1 672
Skatteskulder		1 659	626
Övriga skulder		2 968	2 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 121	5 321
Summa kortfristiga skulder		11 504	10 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 143	26 010

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	41	38

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21	21
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21	21
Utgående redovisat värde	21	21

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000	3 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	3 000	3 000
	3 000	3 000

Nyköping 2023-04-20

Lena Pallin
Lena Pallin
Ordförande

Agnes Rosén
Agnes Rosén

Axel Rosén
Axel Rosén

Jonas Svanberg
Jonas Svanberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-20

Frejs Revisorer AB

Magnus Anderström
Magnus Anderström
Auktoriserad revisor
